
Od 10 grudnia 2017 zmiana rozkładu jazdy pociągów POLREGIO na
Podlasiu

Jedną z najważniejszych zmian dla pasażerów POLREGIO na Podlasiu będzie zakończenie modernizacji linii kolejowych na
odcinkach Białystok – Czeremcha i Czeremcha – Siedlce.

Nowy rozkład jazdy pociągów, który wejdzie w życie 10 grudnia, przyniesie kilka zmian
dla pasażerów pociągów regionalnych. Zarówno liczba pociągów, jak i wielkość
planowanej pracy eksploatacyjnej (ilość przejechanych przez pociągi kilometrów) nie
ulegnie istotnym zmianom. Jest to możliwe dzięki decyzji Zarządu Województwa
Podlaskiego o wielkości przyznanego dofinansowania do regionalnych przewozów
kolejowych, które pozwoli na zaplanowanie niemal takiej samej oferty przewozowej jak
w roku 2017. W umowie Zarządu Województwa i Zarządu Przewozów Regionalnych na
wykonywanie przewozów regionalnych, znalazło się 68 pociągów krajowych.

– Cieszy nas, że samorząd wojewódzki jest w dalszym ciągu  zainteresowany
połączeniami na Litwę. W weekendy nadal będzie funkcjonowało po dwa połączenia z
Białegostoku do Kowna i z Kowna do Białegostoku. Pociągi będą kursowały w takich
samych terminach i w podobnych godzinach jak dotychczas. Połączenia są doskonałym
uzupełnieniem oferty krajowej POLREGIO na trasie Białystok - Suwałki w soboty i
niedziele – powiedział Jarosław Glazer – dyrektor oddziału podlaskiego.

W związku z zakończeniem prac remontowych, od 10 grudnia 2017 r. na odcinku
Białystok – Czeremcha będzie można podróżować pociągiem bez konieczności
przesiadki do autobusów komunikacji zastępczej. Prace modernizacyjne na tej trasie
oraz na trasie Siedlce - Czeremcha, dobiegają końca.

- Prosimy o zapoznanie się z nowym rozkładem, który jest prezentowany na wszystkich
stacjach i przystankach oraz na stronach internetowych polregio.pl i portalpasazera.pl
Ponadto, informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych czy pod
numerem telefonu infolinii Przewozów Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę)
– powiedziała Renata Gerasimiuk, rzecznik prasowy oddziału.  

Pasażerowie, którzy są zarejestrowani w Komunikatorze iSMS, otrzymają na swoje
urządzenia mobilne nowe rozkłady jazdy pociągów na interesujących ich trasach.

Rejestracji można dokonać poprzez stronę http://www.isms.pl/komunikator.html 

Rejestracja jest całkowicie bezpłatna.
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